Diário Oficial
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

Esperantinópolis - MA :: Diário Oficial - Edição 200 :: Terça, 05 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/1

0/
20

21
 0

8:
50

:0
4

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA N° 439/2021 1

PORTARIA N° 439/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
que lhe confere a Lei Complementar nº 514/2017 deste
Município.

R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear CARINE SILVA PEREIRA
RODRIGUES, para exercer o cargo em comissão de Diretora da
Divisão de Projetos e Eventos Sociais, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal de
Esperantinópolis-MA.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 05 DE
OUTUBRO DE 2021.

______________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://esperantinopolis.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 596f667506e17af423472827ae76a0b39fa26002

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA N° 439/2021